
2021-2022 ikasturtea 

Curso 2021-2022

LH3 - 102
Curriculumean Sakontzea

A A B B A B A/B A/ A+B
Astelehena Asteartea Asteazkena Osteguna Ostirala Astelehena Asteartea Asteazkena Osteguna Ostirala

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

DECA DECA GAK CCNN 2 DECA

230 230 GIM 212 212

Educación EDI CCSS 1 Hizkuntza 2 EST HTB EST Gizarte
Artística  Zientziak 2
108/133 102 102 230 202 220 202 202

Mate 3 Hizkuntza 2 EDI Educación CCNN 2 Gizarte EST
Artística  Zientziak 2

230 102 102 108/133 212 220 202

EDI CCSS 1 Mate 3 DECA Gorputz A.K. HTB GAK

230 102 230 220 GIM 202 202

Irakaslea Irakaslea
Asignatura Asignatura

Marije Anakabe Onaindia

Irakasgaia

Matematika eta bere didaktika 3 Lander Intxausti Arriolabengoa

102

8.45 
10.05

10.15 
11.35

11.45 
13.05

13.15 
14.35

Irakasgaia

English for Science Teachers (EST)

1. SEIHILEKOA

Hizkuntza eta Literaturaren Didaktika 2
Agurtzane Lauzirika
Roberto Mielgo

Educación Artística y su Didáctica
Pello Ulazia Ibarzabal
Jorge Txana Barón

Errealitatearen Disziplinarteko Ikuspegia (EDI) Iñigo Arteatx Uriarte

Profesor(a)

Ciencias Sociales y su Didáctica I (CCSS 1) Pedro Marcos de Cossío

DECA: El Mensaje Cristiano Pilar de Miguel Fernández

102

8.45 
10.05

10.15
11.35

11.45 
13.05

13.15 
14.35

Gorputz Adierazpena eta Komunikazioa (GAK) June Kortazar Zabala

2. SEIHILEKOA

Hizkuntzen Trataera Bateratua (HTB)
Jaione Ibarra Atutxa
Ane Ortega Etcheverry

Ciencias Naturales y su Didáctica 2 (CCNN 2) Roberto Pilar Alberdi

DECA: Eliza, Sakramentuak eta Morala Jose Agustin Maiz

Gizarte Zientziak eta bere Didaktika 2 Olalla Juaristi Larrinaga

Profesor(a)


